
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

начальная общеобразовательная школа № 615 
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

190020 Санкт-Петербург Нарвский пр., д.4-6 литер А тел./факс 252-29-04 
ОКПО53251506 ОКОТУ 23010 ОГРН 1037851005048 ИНН/КПП 7826048658/783901001

Выписка из приказа № 156-6 от 01.09.2017 г.

«Об утверждении и введении в действие Плана антикоррупционной

деятельности в ГБОУ»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента 

Российской Федерации «О Национальном плане противодействия коррупции 

на 2016-2017 годы» от 01.04.2016г. № 147, Плана мероприятий по 

противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы № 1097 

от 26.11.2015г. и организации работы по противодействию коррупции в 

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной 

деятельности в ГБОУ НОШ № 615 Адмиралтейского района СПб на 2017- 

2018 учебный год (далее -  План) (Приложение 1).

2. Довести его до сведения сотрудников и разместить выписку из Плана на 

информационном стенде.

3. Дмитриевой И.В., ответственной за антикоррупционное образование в ОУ, 

ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности, 

добиваться его неукоснительного соблюдения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Смирнова Е.М.

Директор ГБОУ НОШ № 

Адмиралтейского район


